INDICAÇÃO Nº 380/2015
Reitera Indicação nº 241/2015, solicitando cobertura no ponto escolar do Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de cobertura em local que os estudantes esperam a Van Escolar, localizada no Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA
A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos estudantes que esperam o veículo escolar expostos às intempéries da natureza todos os dias naquela localidade
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de março de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente
PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2015 - 12:42:14 01814/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário